BILANCIO PREVENTIVO 2015

CORSI E CONVEGNI
ISCRIZIONI SOCI

SPONSOR RIVISTA

SPONSOR PROGETTI
UTILE D'ESERCIZIO 2014
ABBONAMENTI

ATTIVITA' EDITORIALE
INTERESSI BANCO POSTA 2014

TOTALE

AVVOCATO

SPESE TELEFONICHE
COMMERCIALISTA

COMMISSIONI BANCO POSTA
ISCRIZIONI AD ASSOCIAZIONI
RIMBORSI COMMISSIONI PERMANENTI

SPESE POSTALI

SPESE SEGRETERIA

RIMBORSI REGIONI

TASSE

RIVISTA (ANDID NOTIZIE)

SPESE TIPOGRAFIA

SPESE EFAD

SPESE STRAORDINARIE E VISIBILITA'
RIUNIONI IN ESTERNA CD

PASSIVO 2014

TOTALE
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1.000,00
90.000,00

22.000,00

20.000,00
38.819,98
1.000,00

1.000,00
90,00

173.909,98

17.000,00
1.509,98
3.900,00

500,00
4.000,00

25.000,00
5.000,00

27.000,00
7.000,00
7.000,00

22.000,00
5.000,00
4.000,00

40.000,00
5.000,00

173.909,98



